(A »Reg . Ang io in i« B. 26. sz. Reg . K a r o l i I. czimii kö t e t ébő l 
41. lev. ; u . o.) 

122. 

Martell Károly több magyarországi javakat tárgyazó adomá-
nya Ratiszló szlavóniai bán számára. 1292. 

Karolus primogenitus Illustris Jerusalem et Sicilie 
Regis, Dei gratia Vngarie, Dalmatie, Croatie, Gallicie, Rame, 
Seruie, Lodomerie, Cumanie, Bulgarieque Rex, Princeps Sa-
lernitanus et Honoris Montis Sancti Angeli Dominus. Nostri 
glóriám Culminis adaugeri nos cernimus, cum clementer 
agendo de subditis dignis, bene meritos Regalis nostre muni-
íicentie grati js preuenimus. Sane vir nobilis Ratislaus Banus 

Sclauonie fidelis noster dilectus, certa bona in Regno nostro 
Vngarie sibi dudum a bone memorie domino Ládislao Rege 
Vngarie, predecessore ac auunculo nostro karissimo asserens 
munifica donacione concessa; illa, que nunc juste atque paci-
íice possidet, suppliciter petijt (kmationem et concessionem 
huiusmodi confirmationis nostre patrocinio communiri. Nos 
itaque ipsius Ratislai fide laudabili meritisque pensatis, ipsum 
volentes nostre gratie plenitudine prosequi; donationem huius-
modi Regiam de bonis ipsis, que ipse nunc abinde iuste tenet 
et possidet, prout perinde facta fűit, tenore presentium coufir-
mantes, illám presentis ratificationis nostre munimine robo-
ramus; presens nostrum inde priuilegium dicto Ratislao in 
huius rei memóriám concedentes. Dátum Neapoli anno Do-
mini M° CC° X C I I ° die I . Decembris VI indictionis. 

(A '<Registri Angio in i« R . 170. sz. »Reges ta Karo l i I I . c z i m í í kö-
te tébő l 170. lev.. a n á p o l y i ki r . olasz n a g y l e v é l t á r b a n . ) 

123. 

Klementina Martell Károlynak hitvese, Nocera úrnője. 1292. 

Clementia clare memorie Illustris Regis Romanorum 
filia, Dei grat ia Regina Vngarie Principissa Salernitana, et 
Honoris Montis Sancti Angeli Doniina vniuersis hominibus 
Nucerie Christianorum fidelibus suis. 

Scriptum est per eandem dominam Reginam Judici 
Roberto domini Ademarij de Nuceria Christianorum, deuoto 
suo etc. 

De fide, prudentia et legalitate tua ab experto plenarie 
confidentes, te Vicarium nostrum super omnibus redditibus et 
prouentibus bonorum dicte nostre Terre Nucerie, quam Prin-
ceps Inclvtus, dominus Karolus, Illustris Jerusalem et Sicilie 
Regis primogenitus, Dei gratia Rex Vngarie, Princeps Sa-
lernitanus, Honoris Montis Sancti Angeli Dominus, ac eius 
in Regno Sicilie Vicarius Generális, vir noster carissimus, 
pro dotario et nomine dotari j de mandato dicti domini geni-
toris sui nobis gratiose donauit ac concessit, amoto inde quo-